
W okresie od początku bieżącej kadencji rad (2010 - 2014) do końca IV kwartału 2012 roku dokonano 
następujących zmian w ich składach:  

   

L.p. 
Nazwa jednostki 

 samorządu terytorialnego 

Rodzaj oraz data aktu,  
którym podano zmiany  

do wiadomości wyborców 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Ilość 
zmian 

Podstawa prawna 
zmian 

ROK 2011 

1. Rada Miejska w Policach 

Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 3 stycznia 2011 r. 

1 

2 

1 

1 

art. 190 ust. 1 pkt 2 i 2b 
Ordynacji wyborczej 

2. Rada Powiatu w Choszcznie 1 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2b 
Ordynacji wyborczej 

3. Rada Miejska w Dębnie 3 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2b 
Ordynacji wyborczej 

4. Rada Miejska w Goleniowie 
1 

2 

2 

1 

art. 190 ust. 1 pkt 2 i 2b 
Ordynacji wyborczej 

5. Rada Miejska w Gryficach 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 5 stycznia 2011 r. 

4 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2b 
Ordynacji wyborczej 

6. Rada Powiatu w Myśliborzu 1 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2b 
Ordynacji wyborczej 

7. Rada Miejska w Nowogardzie 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 13 stycznia 2011 r. 

2 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 

8. 
Rada Powiatu w Kamieniu 
Pomorskim 

Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 21 lutego 2011 r. 

2 

4 

1 

1 

art. 190 ust. 1 pkt 2b 
Ordynacji wyborczej 

9. 
Rada Powiatu w Kamieniu 
Pomorskim 

Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 7 marca 2011 r. 

1 2 
art. 190 ust. 1 pkt 2 i 2b 
Ordynacji wyborczej 

10. Rada Miejska w Gryficach 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 21 marca 2011 r. 

4 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 

11. Rada Miejska w Dębnie 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

3 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 

12. 
Rada Powiatu w Kamieniu 
Pomorskim 

Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 23 maja 2011 r. 

1 

2 

1 

1 

art. 190 ust. 1 pkt 2b 
Ordynacji wyborczej 

13. Rada Powiatu w Łobzie 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 6 czerwca 2011 r. 

1 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 

14. 
Rada Miejska w Stargardzie 
Szczecińskim 

Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

1 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 

15. Rada Miejska w Policach 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 13 października 2011 r. 

1 1 
art. 190 ust. 1 pkt 5 
Ordynacji wyborczej 

16. Rada Miejska w Choszcznie 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 3 listopada 2011 r. 

3 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 



17. 
Sejmik Województwa 
Zachodniopomorskiego 

Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 21 listopada 2011 r. 

1 

3 

5 

2 

1 

1 

art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 

18. Rada Miasta Świnoujście 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 8 grudnia 2011 r. 

2 

3 

1 

1 

art. 190 ust. 1 pkt 5 
Ordynacji wyborczej 

art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 

19. 
Rada Miejska w Stargardzie 
Szczecińskim 

2 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2 
Ordynacji wyborczej 

20. Rada Miejska w Gryficach 
Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie 
z dnia 12 kwietnia 2012 r. 

2 1 
art. 190 ust. 1 pkt 2  
Ordynacji wyborczej 

 


